
ベビー、キンダー会員の皆さまへ 

日頃より当スクールをご利用いただきありがとうございます。 

このたび、2026 年 1 月より毎週火曜日・木曜日のベビー・キンダークラスの授業の流れを一部変更いたします。 

 

■変更開始日 

2026 年 1 月 6 日（火）より 

■対象クラス 

・ベビークラス 

・キンダークラス 

■変更前（～2025 年 12 月まで）           ■変更後（2026 年 1 月～） 

・9:45～ 開館                  ・9:45～ 開館 

・10:00～ 体操場にて出席カードシール貼り     ・体操場での出席カードシール貼り、 

手遊び体操                                手遊び体操はなくなります 

・10:15～ プールで授業開始        ⇒    ※シール貼り及びガチャガチャは終了いたします 

・お着替え後プールへお越しください 

・10:00～時間までプールでフリー時間 

・10:05～10:45 クラスに分かれて授業 

■授業コース 

・3～6 コース：ベビークラス 

・1～6 コース：キンダークラス 

1コース 2コース 3コース 4コース 5コース 6コース
ギ

ャ

ラ

リ

ー

〇

○

○

〇

○

○

〇

○

○

〇

シ

ャ

ワ

ー
 

■お願い 

・授業開始時間が 10:15 → 10:05 に変更となりますので時間に余裕をもってお越しください。 

・出席は従来どおり受付にてご記入ください。 

 

会員の皆さまにはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等はベビー、キンダーコーチにお問い合わせください。 

今後とも、より良いレッスンをご提供できるようスタッフ一同努めてまいります。 

ベビークラス 

キンダークラス 


